[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日

大分市長　　　　　　殿

（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
連絡先
法人その他の団体にあっては、その名称及び
所在地並びに代表者の氏名及び担当者の氏名

大分市中小企業者設備投資補助金交付申請書

大分市中小企業者設備投資補助金の交付を受けたいので、大分市中小企業者設備投資補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請をします。

	１　補助事業名
	□大分市中小企業者設備投資補助金（通常）
□大分市中小企業者設備投資補助金（脱炭素化促進）

	２　交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円（1,000円未満切捨て）

	３　補助事業の内容及び経費
	大分市中小企業者設備投資補助金事業計画書のとおり

	４　補助事業完了予定日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日